Transaktionsrisk uppstår när ett koncernföretag säljer eller köper produkter eller tjänster i en annan
valuta än det aktuella koncernföretags lokala valuta. Omräkningsrisk avser omräkning till svenska
kronor av resultaträkningar och nettotillgångar i utländska dotterbolag.

Valutakursutvecklingen påverkar koncernens resultat i viss utsträckning då fakturering huvudsakligen
sker i USD och EUR. Detta balanseras till stor del genom inköp av koncernens produkter också främst
sker i USD och EUR. Bolaget har ingen valutasäkringspolicy i dagsläget då in och utflöden till största
delen anses ta ut varandra.

19Finansiella kommentarer →

Docusign Envelope ID: D23B0037-C0E1-434F-BEC3-C7D7894885C9

Aktien
USWE Sports AB noterades på First North Growth Market den 26 juni 2021. Per den 31 mars 2025
uppgick antalet aktier till 7 136 528 (4 541 428). Det finns ett aktieslag. Varje aktie medför lika rätt
till andel i Bolagets tillgångar och resultat samt berättigar till en röst på bolagsstämma.

Under maj månad 2024 genomfördes en företrädesemission där 1 727 600 nya aktier emitterades.

Aktuell ägarstruktur per 2025-03-31, förteckning över de
10 största ägarnas innehav:

2024/2025
Helår

apr-mar

2023/2024
Helår

apr-mar

Antal aktier före full utspädning vid periodens slut 7 136 528 4 541 428

Antal aktier efter full utspädning vid periodens slut* 7 136 528 4 541 428

Resultat per aktie före full utspädning (SEK) -2,13 -1,74

Resultat per aktie efter full utspädning (SEK) -2,13 -1,74

Genomsnittligt antal aktier före full utspädning 6 740 185 4 541 428

Genomsnittligt antal aktier efter full utspädning 6 740 185 4 541 428

*	 Det finns 300 000 teckningsoptioner i TO program 2024/2027 som berättigar till teckning av maximalt
	 300 000 aktier. Programmet är för tillfället inte ”in-the-money” varför det inte finns någon utspädningseffekt
	 2025-03-31.

Aktieägare Antal aktier Ägarandel (%)

Fosielund Holding AB/Joel Eklund* 2 058 668 28,85%

Hexiron AB 1 059 285 14,84%

Tibia Konsult AB 926 305 12,98%

Avanza Pension 416 594 5,84%

Ålandsbanken i ägares ställe 292 576 4,10%

Poqvint AB 269 200 3,77%

Skandia 227 573 3,19%

Flat Mountain AB 192 486 2,70%

Jesper Langebro 172 282 2,41%

Jörgen Gustafsson (grundare) 155 000 2,17%

Övriga aktieägare (cirka 700 st.) 1 366 559 19,15%

Totalt 7 136 528 100,00%

*	 Totalt innehav privat och genom bolag kontrollerat av Joel Eklund (styrelseledamot)
*	 Kontrolleras av verkställande direktör Jacob Westerberg

Docusign Envelope ID: D23B0037-C0E1-434F-BEC3-C7D7894885C9

Resultatdisposition - (SEK)
Moderbolaget

Till årsstämmans förfogande står:

Balanserat resultat -35 195 277

Överkursfond 106 692 735

Årets förlust -6 845 488

64 651 970

Styrelsen föreslår att i ny räkning överföres 64 651 970

64 651 970

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och
balansräkningar samt kassaflödesanalyser med tillhörande noter.

Docusign Envelope ID: D23B0037-C0E1-434F-BEC3-C7D7894885C9

FINANSIELL ÖVERSIKT
Resultaträkning i sammandrag - (KSEK)

Not 2024-04-01
- 2025-03-31

2023-04-01
- 2024-03-31

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 3, 4 124 132 113 912

Aktiverat arbete för egen räkning 2 052 2 444

Övriga rörelseintäkter 5 3 084 2 439

Summa rörelsens intäkter 129 269 118 795

Rörelsens kostnader

Handelsvaror -55 251 -47 369

Övriga externa kostnader 6, 7 -47 241 -48 202

Personalkostnader 8 -22 526 -19 947

Av- och nedskrivning av materiella och immateriella
anläggningstillgångar 9 -13 519 -7 897

Övriga rörelsekostnader 10 -2 881 -1 943

Summa rörelsens kostnader -141 418 -125 358

Rörelseresultat -12 150 -6 563

Finansiella poster

Ränteintäkter och liknande resultatposter 11 207 1 019

Räntekostnader och liknande resultatposter 12 -3 272 -2 701

Summa finansiella poster -3 065 -1 682

Resultat före skatt -15 214 -8 245

Uppskjuten skatt 13 846 360

Årets resultat 4 -14 368 -7 885

Resultatet är hänförligt till moderbolagets aktieägare

Koncernen

22→

Docusign Envelope ID: D23B0037-C0E1-434F-BEC3-C7D7894885C9

Balansräkning i sammandrag - (KSEK)

Not 2025-03-31 2024-03-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten 14 15 528 16 282

Patent, licenser, varumärken, kundrelationer samt liknande rättigheter 15 7 114  14 876

Goodwill 16 12 229  14 819

Summa immateriella anläggningstillgångar  34 871 45 977

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 17  -  -

Inventarier, verktyg och installationer 18 763 869

Summa materiella anläggningstillgångar  763 869

Finansiella anläggningstillgångar

Uppskjuten skattefordran 20 10 546  9 811

Övriga finansiella anläggningstillgångar 24  -

Summa finansiella anläggningstillgångar  10 571  9 811

Summa anläggningstillgångar  46 204  56 630

Koncernen

23Finansiell översikt →

Docusign Envelope ID: D23B0037-C0E1-434F-BEC3-C7D7894885C9

Balansräkning i sammandrag - (KSEK) forts.

Not 2025-03-31 2024-03-31

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror 33 435  38 013

Förskott till leverantörer  128  152

Summa varulager m.m.  33 563  38 165

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 20 665  21 182

Aktuella skattefordringar  -  16

Övriga fordringar 21 1 228  1 824

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 22 4 752  3 708

Summa kortfristiga fordringar  26 645  26 730

Kassa och bank

Kassa och bank 24 3 871  3 231

Summa kassa och bank  3 871  3 231

Summa omsättningstillgångar  64 079  68 126

SUMMA TILLGÅNGAR  110 283  124 756

Koncernen

24 Finansiell översikt →

Docusign Envelope ID: D23B0037-C0E1-434F-BEC3-C7D7894885C9

Balansräkning i sammandrag - (KSEK) forts.

Not 2025-03-31 2024-03-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 25

Aktiekapital 3 568  2 271

Övrigt tillskjutet kapital 106 693  82 101

Annat eget kapital -26 488 -19 192

Årets resultat -14 368 -7 885

Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare  69 405  57 295

Långfristiga skulder

Övriga långfristiga skulder till kreditinstitut 27 945  6 440

Övriga långfristiga skulder 2 405 3 874

Summa långfristiga skulder 28  3 350  10 314

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit 26 2 618  2 285

Övriga kortfristiga skulder till kreditinstitut 27 5 495  8 682

Förskott från kunder 1 961  948

Leverantörsskulder 16 970  17 680

Övriga kortfristiga skulder 5 274  20 723

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 29 5 210  6 829

Summa kortfristiga skulder  37 528  57 147

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  110 283  124 756

Koncernen

25Finansiell översikt →

Docusign Envelope ID: D23B0037-C0E1-434F-BEC3-C7D7894885C9

Kassaflödesanalys i sammandrag - (KSEK)

Not 2024-04-01
- 2025-03-31

2023-04-01
- 2024-03-31

Kassaflöde från den löpande verksamheten

Rörelseresultat -12 150 -6 563

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet: 34 14 892  7 102

Betald skatt 19 -53

Erhållen ränta  207  1 019

Erlagd ränta -3 272 -2 701

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av
rörelsekapitalet -303 -1 196

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital

Förändring varulager 4 602 -1 529

Förändring kundfordringar  518 -3 522

Förändring övriga rörelsefordringar  343 -1 551

Förändring rörelseskulder -2 842  4 012

Summa förändring rörelsekapital  2 620 -2 590

Kassaflöde från den löpande verksamheten  2 317 -3 786

Koncernen

26 Finansiell översikt →

Docusign Envelope ID: D23B0037-C0E1-434F-BEC3-C7D7894885C9

Kassaflödesanalys i sammandrag - (KSEK) forts.

Not 2024-04-01
- 2025-03-31

2023-04-01
- 2024-03-31

Investeringsverksamheten

Förvärv av balanserade utgifter för utvecklingsarbeten
och liknande arbeten

14
-3 285 -4 578

Förvärv av koncessioner, patent, licenser m.m. 15 -80 -263